香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDWIND SCIENCE&TECHNOLOGY CO., LTD.*

金風科技股份有限公司
 (於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(Stock Code: 02208)

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲載列金風科技股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登的《金風科技股份有限

公司第九屆董事會薪酬與考核委員會第二次會議決議》，僅供參閱。

承董事會命

金風科技股份有限公司

馬金儒

公司秘書

北京，2025年11月21日

於本公告日期，公司執行董事為武鋼先生及曹志剛先生；公司非執行董事為高建軍先生、楊
麗迎女士及張旭東先生；公司獨立非執行董事為曾憲芬先生、劉登清先生及苗兆光先生；及
公司職工代表董事為余寧女士。

*僅供識別

金风科技股份有限公司

第九届董事会薪酬与考核委员会第二次会议决议

金风科技股份有限公司第九届董事会薪酬与考核委员会第二次

会议于 2025 年 11 月 18 日以现场和视频相结合的方式召开，会议应

到委员三名，实到委员三名，符合《公司章程》和《董事会薪酬与考

核委员会工作细则》的有关规定，会议形成如下决议：

审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

鉴于首次授予激励对象中 15 名激励对象已离职，2 名激励对象

2024 年度个人绩效考核不达标。根据《上市公司股权激励管理办法》、

公司《2024 年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，同意公司

拟回购并注销前述人员已获授但尚未解除限售的限制性股票 127.90

万股。本次首次授予部分限制性股票授予价格为 3.95 元/股（调整后），

1）如激励对象上一年度个人绩效考核评级为 C/D，则回购价格为授

予价格加上银行同期存款利息之和；2）如激励对象离职，则回购价

格为授予价格。同意将该议案提交董事会审议。

表决结果：3 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

金风科技股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会

2025 年 11 月 21 日